
Komu:
Od:
DatUm: 25.9,2020 08:30
Předmět:  RE: sZM FN Motol 2340259 pro Fresenius Medical care-cR, s.r.o

Váž errý ž ákazní ku,
vaš e cb]ednáVka byla přrjata ke zPIacování . zbaž 1 vá\ \  brrde clodáno v pož adované m telminu, pokud byL Vámi uveden, nebo V nejbllŽŠ Í m moŽné m, V

Pří padě, ž e se na Vás Vztahuje nárok na dodání  v zákonné  lhů tě dle ust, § 77 odst. 1 Pism, h) zákona o lé Č ivech a poŽadujete dodánj v L-Ótc

1hú tě. obratem nám prosí m tuto skuteč nost oznamte.

Dodavate1 tí mto prohLaš lrje a předem objednatele upozořňuje, ž e infolmacé  o výš r s]é dnaných jednotkových cen, stejně jako 1nfoŤ mace o

skladbě dodávek zbož í , považ uje a chŤ ání  ]ako obchodní  ta]emstvi provozu své ho záVodu vé  smysLu usť . § 504 obČ anské ho zákoní ku, a ]ako takové

dodavate1 objednatele ž ádá, aby je]  v té to souvislosti rovněž  chráni1 a utajova1.

Děkujeme objednáVky zasilejte na: 

S poZdravem/Best Regards

obchodní  Ieferentka

Fresenius Medica1 care - Č R, s.r.o.
EVropská 423 /  1'78

160 00 Přaha 6

czech Repubfic

Phone:

-----origlna1 Message-----

sent:  Friday, september 25, 2a2a 8:20 AM

To:

subject:  SzM FN MotoL 234a259 pra FieseniuS Medrca]  Care-Č P, s.r.o

odběrate1 i

ť akultní  nemocnice v Motole
oddělení  nákupu sZM FN Motol

V UVd.IU 84

150 06 Pť aha 5 - Moto1

]Č 0: 00064-203
DIČ |  CZ00064203

objednávka č í s]o:  2340259

]D: 355590

Datum :  il zs. os. zozo

Dodavate1: Tel i

Fresenius Medlca1 care-Č R/  s. f. o

Evropská 423l] l8
160 00 Praha 6

Dodejte na adlesu:
sZM FN Motol
Komunikač ní  uuel -2D Přejimka zbóž i Pó - Č t 6:00 až

:

18:00, Pá 6l00-15:0O

t\

2101l5O Interní  kllnika UK 2.LF a PN Motlo}  - J]P ;  metabolická ] ednoi:ka

Vyřjzuje

-cbjednáVáme u \ řás;

NázeV

1 c] -CA DlaLyzate K2 5000nl, roztok bez fosfátu pro
cjtrátovou dialýzu
á2Ks
( 15.06.2018 Z2018-010910)

96B9201

2 ciť rate soluť ion safelock 4% , l| 5L, LC3

álKS

F0000B104

5029011

Poč et
52 BAL

5 BAL

10 Ks

4] (s

1 BAL

áBKs
|  25.06.2a79 Z2O1B-010910)

3 Fittrate Bag 101 odpadní  vak na filtrát

( 15.06.2018 Z2O1B-010910)
4 MuLtiflltrate-kit ci-ca cWHD 1000

á 1 Ks 5039011

( 15.06.201B Z2018-010910)
5 Kapilářní  dialyzátor E8 fow flux,plocha 1| 4

á 2a K5 5004?31

Ce]kem: 81 434,40

DodáVaný materiá]  musí  být v souladu 5e zákony 22/799']  sb, a 26Bl2c14 Sb.

cena dcdávky se ří dí  smfouvou nebo posiecní  cenovou nabí dkou.

Faktura musi sp]ňovat Vš echny nálež itost.1 dané  zákanen č .235/2004 sb. a musí  být zaslána zářoveň se zboŽÍ m. Splatnost

Na dodacim 1í stě i faktuře uvádějie vž dy č islo naš í  objednávky, j inak zbož í  nenŮž e být převzato a faktura vyří zena.

Dooavcj,e pouze ce'a ba l+ nj .

Žádáme obť atem o zasLání  akceptace (potvrzení ) té to objednáVky. , " f_"

objednáVky V hodnotě-had 50 00o Kó bez DPH fakturu] te až  pozveřejnění  V registlu smluv ministerstvá vnitra Č R V Soufadu s

34a/2a/5 §b, o registru smluv.
Není -11 dohodnuto ] inak, považ ujte objednávku nevyří zenou do ] ednoho měsí ce za 2rL]š enou,

ostatní  ujednání  se ří dí  obč anskýn zákoní kem lč ,89/2a12 sb.)

faktur je 60 dni,

,l

§ 6 odst.1 zákona 4,),


